

Инвестор			Форма по ОКУД			
	(организация, адрес, телефон, факс)			Код		
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"		по ОКТО	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКТО	20439353		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "ТЭС-ЭНЕРГОПАДКА"		по ОКТО	12231182		
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Стройка	Реконструкция Ф-№4 и Ф-№2 от ЗРУ-6 кВ ПС "АТЭЦ" до ТП-101 г. Артем					
	(наименование, адрес)					
Объект	Реконструкция Ф-№4 и Ф-№2 от ЗРУ-6 кВ ПС "АТЭЦ" до ТП-101 г. Артем		Вид деятельности по ОКДП			
	(наименование)		номер	ЕП-51/25/ДЭСК		
			дата	10.07.2025		
			Вид операции			
			номер документа	дата составления	с	по
			25123106	31.12.2025	10.07.2025	31.12.2025

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № Реконструкция Ф-№4 и Ф-№2 от ЗРУ-6 кВ ПС "АТЭЦ" до ТП-101 г. Артем
Основание:
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 9 920,93 тыс. руб.
Средства на оплату труда: 622,10 тыс. руб.
Сметная трудоемкость: 1 128,83 чел. час.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.		
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Раздел 1. ВЛ3-6кВ									
Демонтаж ВЛ-6кВ									
1	ГЭСН33-04-040-03	Демонтаж: 3 х проводов ВЛ 6-10 кВ с одной опоры	шт	18	1	18			
Всего по позиции							3 804,32		68 477,83
2	ГЭСН33-04-040-02	Демонтаж: одного дополнительного провода	шт	18	1	18			
Всего по позиции							356,06		6 391,16
3	ГЭСН33-04-042-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных	шт	17	1	17			
Всего по позиции							3 392,19		57 667,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	ГЭСН33-04-042-02	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных с подкосом	шт	1	1	1	1		
		Всего по позиции						9 090,88	9 090,88
Демонтаж ВЛ-0,4кВ									
5	ГЭСН33-04-040-03	Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 6-10 кВ с одной опоры	шт	17	1	17			
		Всего по позиции						3 804,32	64 673,48
6	ГЭСН33-04-040-02	Демонтаж: одного дополнительного провода	шт	17	1	17			
		Всего по позиции						355,06	6 036,08
7	ГЭСН33-04-042-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных	шт	13	1	13			
		Всего по позиции						3 392,20	44 098,55
8	ГЭСН33-04-042-02	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных с подкосом	шт	4	1	4			
		Всего по позиции						9 090,86	36 363,45
Монтаж ВЛ3-6кВ ф. №2, 4, ПС АТЭЦ									
9	ГЭСН33-04-016-02	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор	шт	94	1	94			
		Всего по позиции						2 029,16	190 741,05
10	ГЭСН33-04-016-05	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки одностоечных опор	шт	26	1	26			
		Всего по позиции						634,88	16 506,84
11	ГЭСН33-04-016-06	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки сложных опор	шт	32	1	32			
		Всего по позиции						743,54	23 793,33
12	ГЭСН33-04-003-04	Установка железобетонных опор для совместной подвески проводов ВЛ 0,38; 6-10 кВ без приставок: одностоечных	шт	26	1	26			
		Всего по позиции						10 667,54	277 356,13
13	ГЭСН33-04-003-05	Установка железобетонных опор для совместной подвески проводов ВЛ 0,38; 6-10 кВ без приставок: одностоечных с одним подкосом	шт	28	1	28			
		Всего по позиции						20 062,83	561 759,24
14	ГЭСН33-04-003-06	Установка железобетонных опор для совместной подвески проводов ВЛ 0,38; 6-10 кВ без приставок: одностоечных с двумя подкосами	шт	4	1	4			
		Всего по позиции						31 237,94	124 951,77
15	ГЭСН33-04-009-06	Подвеска проводов ВЛ 6-10 кВ в населенной местности сечением: свыше 35 мм2 с помощью механизмов, (3 провода) при 10 опорах на км линии	км	2,327044	1	2,327044			
		Всего по позиции						128 575,26	299 200,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	ГЭСНм08-02-165-07	Муфта концевая эпоксидная для 3-жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение одной жилы до 120 мм ²	шт	12	1	12			
		Всего по позиции							359 101,01
27	ГЭСНм08-02-167-08	Муфта соединительная эпоксидная для 3-4-жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение жил до 120 мм ²	шт	2	1	2			29 925,08
		Всего по позиции							359 101,01
28	ГЭСНм08-02-143-01	Покрывтие кабеля, проложенного в траншее: лентой сигнальной одного кабеля	100 м	12,64	1	12,64			23 677,22
		Всего по позиции							11 838,61
29	ГЭСН01-01-010-21	Разработка грунта в отвал экскаваторами импортного производства с ковшем вместимостью 1,0 (1-1,2) м ³ , грунта грунтов: 3 (обратная засыпка)	1000 м ³	0,17696	1	0,17696			225 415,48
		Всего по позиции							17 833,50
30	ГЭСНм08-02-144-06	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 150 мм ²	100 шт	0,08	1	0,08			15 633,31
		Всего по позиции							88 343,75
31	ГЭСН01-11-011-01	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	100	0,1	1	0,1			2 585,23
		Всего по позиции							32 315,38
32	ГЭСН01-11-010-01	Измерение сопротивления растеканию тока: заземлителя	измерение	1	1	1			2 103,95
		Всего по позиции							21 039,50
33	ГЭСН01-11-011-01	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	100	0,03	1	0,03			1 623,42
		Всего по позиции							1 623,42
		Всего по позиции							21 039,00

Раздел 4. Подключение ТП-100, КТП Мастерские

Раздел 5. Материалы

ВНЗ-6кВ

34	Стойка ж/б для опор ЛЭП СВ 110-3,5	шт	54	1	54				780 045,12
	Всего по позиции								780 045,12
35	Стойка ж/б для опор ЛЭП СВ 95-3	шт	24	1	24				300 677,04
	Всего по позиции								300 677,04
36	Сопряжение СК	шт	20	1	20				41 544,40
	Всего по позиции								41 544,40
37	Сопряжение СВ	шт	13	1	13				17 170,27
	Всего по позиции								17 170,27
38	Гайка М16	шт	416	1	416				3 656,64
	Всего по позиции								8,79
39	Траверса №2 СК двухцепная	шт	29	1	29				380 031,08
	Всего по позиции								380 031,08
40	Траверса №2 СК двухцепная	шт	21	1	21				275 194,92
	Всего по позиции								13 104,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Всего по позиции							275 194,92
41	Траверса №1 СК	шт	17	1	17		4 242,61		72 124,37
	Всего по позиции								72 124,37
42	Траверса ВЛ-0,4 под провод АС (СК)	шт	1	1	1	1	1 854,09		1 854,09
	Всего по позиции								1 854,09
43	Колпачок КП 22	шт	90	1	90		6,38		574,20
	Всего по позиции								574,20
44	Колпачек КП 22 (К10)	шт	201	1	201		12,50		2 512,50
	Всего по позиции								2 512,50
45	Изолятор штыревой фарфоровый ШФ 20Г 1	шт	321	1	321		930,58		298 716,18
	Всего по позиции								298 716,18
46	Вязка спиральная ВС 70/95,2	шт	420	1	420		58,75		24 675,00
	Всего по позиции								24 675,00
47	Ж/б опоры 12м	шт	8	1	8		12 333,71		98 669,68
	Всего по позиции								98 669,68
48	Ж/б опоры 10 м	шт	8	1	8		11 810,08		94 480,64
	Всего по позиции								94 480,64
49	Зажим натяжной болтовой (трехболтовой) НБ-2-6	шт	157	1	157		564,68		88 654,76
	Всего по позиции								88 654,76
50	Гильза алюминиевая ГА 95-13	шт	25	1	25		33,00		825,00
	Всего по позиции								825,00
51	Скоба СК 7-1А	шт	150	1	150		153,41		23 011,50
	Всего по позиции								23 011,50
52	Провод СИП 3 1*95	м	7400	1	7400		105,80		782 920,00
	Всего по позиции								782 920,00
53	Изолятор ЛК-70/10-И-ЗСС	шт	148	1	148		745,83		110 382,84
	Всего по позиции								110 382,84
54	Изолятор полимерный ЛК-70/10-И-З СС	шт	9	1	9		745,83		6 712,47
	Всего по позиции								6 712,47
55	Уголок 63*5 ГОСТ 8509-86 ст.3 сп/с (дл.12000мм)	м	9,6	1	9,6		313,45		3 009,12
	Всего по позиции								3 009,12
56	Провод СИП 3 1*50-20_2600 (№16)	м	60	1	60		56,06		3 363,60
	Всего по позиции								3 363,60
57	Зажим плашечный ПА 3-2А	шт	46	1	46		133,57		6 144,22
	Всего по позиции								6 144,22
58	Колпачек К-5	шт	2	1	2		5,73		11,46
	Всего по позиции								11,46
59	Муфта 3 СТП-10 (150-240)	шт	2	1	2		4 174,92		8 349,84
	Всего по позиции								8 349,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
60	Муфта 3 КНГп-10 (150-240) с наконечниками ZKabel		компл	4	1	4	3 182,92		12 731,68
	Всего по позиции								12 731,68
61	Муфта 3 КНГп-10 (150-240) с наконечниками ZKabel		компл	8	1	8	3 182,92		25 463,36
	Всего по позиции								25 463,36
62	Трубка термоусаживаемая с клеем ТТс 28/6 (1,22м) ЗЭТА		шт	27	1	27	272,08		7 346,16
	Всего по позиции								7 346,16
63	Изоглента ПВХ		шт	4	1	4	20,01		80,04
	Всего по позиции								80,04
64	Лента сигнальная ЛСЭ 300 (100м)		рул	4	1	4	875,00		3 500,00
	Всего по позиции								3 500,00
65	Арматура АІ-С3СП; ф10 круглая		м	2,7	1	2,7	26,00		70,20
	Всего по позиции								70,20
66	Провод СИП 3 1х120-20кВ ГОСТ 31946-2012		м	222	1	222	150,83		33 484,26
	Всего по позиции								33 484,26
67	Кабель ААБл-6-3*240 ож ГОСТ 18410-73		м	1265	1	1265	1 208,34		1 528 550,10
	Всего по позиции								1 528 550,10
68	Диск отрезной 125х1,0х22,2мм		шт	5	1	5	87,87		439,35
	Всего по позиции								439,35
69	Труба ПЭ 100 SDR 17-125х7,4 питьевая ГОСТ 18539 2001		пог. м	12	1	12	394,17		4 730,04
	Всего по позиции								4 730,04
70	Зажим ответвительный ОР 95		шт	3	1	3	145,23		435,69
	Всего по позиции								435,69
71	Наконечник ТА 95-12-13		шт	14	1	14	28,33		396,62
	Всего по позиции								396,62

Итого по акту:

Всего прямые затраты (справочно)

в том числе:

Оплата труда рабочих

Эксплуатация машин

Оплата труда машинистов (Отм)

Материалы

Строительные работы

в том числе:

оплата труда

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (Отм)

материалы

накладные расходы

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Заказчик(Генподрядчик): ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик(Субподрядчик): ООО "ТЭС-ЭНЕРГОНАЛАДКА"
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Реконструкция Ф-№4 и Ф-№2 от ЗРУ-6 кВ ПС "АТЭЦ" до ТП-101 г.Артем
наименование, адрес

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	20439353
по ОКПО	12231182
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер ЕП-51/25/ДЭСК
	дата 10.07.2025
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
25123106	31.12.2025	10.07.2025	31.12.2025

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Реконструкция Ф-№4 и Ф-№2 от ЗРУ-6 кВ ПС "АТЭЦ" до ТП-101 г.Артем	1	8 267 438,32	8 267 438,32	8 267 438,32
					Итого 8 267 438,32
					Сумма НДС 1 653 487,66
					Всего с учетом НДС 9 920 925,98

Заказчик: Директор Юго-Западного сетевого округа

М.П.

Подрядчик: Ликвидатор

М.П.

должность

подпись

/О.И. Черничкин/
расшифровка подписи

должность

подпись

/И.И. Наумкин /
расшифровка подписи

